琼科便函〔2022〕1492号

海南省科学技术厅

关于参加第五届全国科学实验展演

汇演活动的通知

各高校、科研院所、相关单位：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，落实中共中央办公厅

国务院办公厅《关于新时代进一步加强科学技术普及工作的意

见》，深入实施创新驱动发展战略。现将《科技部办公厅中科院办

公厅关于举办第五届全国科学实验展演汇演活动的通知》（国科办

才〔2022〕159号）（以下简称《通知》）转发给你们，相关事项

通知如下：

一、本次参加全国科学实验展演汇演活动为自愿参加。

二、我省参加全国科学实验展演汇演活动的代表队名额 3个，

如果报名的代表队超过 3个，省科技厅将按照《第五届全国科学

实验展演汇演活动实施方案》（《通知》附件）的方法方式选拔出

前三名代表队参加全国活动。

三、各代表队录制参加活动的视频等费用自理。

四、请意愿参加活动的代表队于 12月 8日 12:00前，按照《通

— 2—

知》要求向省科技厅报名，逾期报名无效。

特此通知。

附件：《科技部办公厅中科院办公厅关于举办第五届全国科学

实验展演汇演活动的通知》

海南省科学技术厅

2022年 11月 30日

（此件主动公开；联系人：覃业敏，电话：65336531、

13907619819）